
VEŘEJNÉ SETKÁNÍ S VEDENÍM 

MĚSTSKÉHO OBVODU

Richard Vereš, starosta

9. 5. 2022, Tělocvična AGEL, Koblov

Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

www.slezska.cz



CO SE PODAŘILO

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta



Domov pro seniory Antošovice

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta



81,8 mil. Kč investice

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta

32 lůžek pro seniory

21 pracovních míst



Hřiště Lámař

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta

• 1,83 mil. Kč

• otevřeno od 07/2019



Budova bývalé hrušovské radnice

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta



Nový areál TJ Sokol Koblov

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta



VÝSTAVBA KANALIZACE, 

ODSTRAŇOVÁNÍ VOLNÝCH VÝÚSTÍ
Kanalizace a ČOV Koblov-Antošovice, I. a II. etapa

(celkové náklady 123 mil. Kč), další etapy v projekci, 

realizace kanalizace směrem na Petřkovice od 2023

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta

OPRAVY CHODNÍKŮ, KOMUNIKACÍ 

A MOSTŮ, PRODLOUŽENÍ 

CYKLOSTEZKY KOLEM ODRY
rekonstrukce mostu přes Odru i Hrušovských mostů, 

hotový projekt na chodník ul. Antošovická (úsek Na 

Tabulkách), rekonstrukce ul. Lucinková, Na 

Tabulkách 



Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta



PODPORA (JEDNOTEK) SBORŮ 

DOBROVOLNÝCH HASIČŮ
intenzivnější spolupráce, obnova techniky, navýšení 

dotací na aktivity hasičských spolků

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta

REVITALIZACE UL. RIEGROVA
spolupráce se soukromými vlastníky, úprava okolních 

veřejných prostranství vč. částečné opravy 

komunikace



Kaple sv. Petra a Pavla

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta



REVITALIZACE BŘEHŮ 

KOBLOVSKÝCH JEZER
ve spolupráci s rybářským spolkem ještě letos 

proběhne kosení a úprava břehů

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta

OPRAVY NA KOBLOVSKÉM 

HŘBITOVĚ
rekonstrukce centrálního chodníku, nové oplocení 

včetně zídek, zpevnění parkování na ul. Hřbitovní



CO JE PŘED NÁMI

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta



Sportovní hala Koblov

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta



ZAJIŠTĚNÍ LEPŠÍ DOPRAVNÍ 

DOSTUPNOSTI KOBLOVA
probíhá jednání s KODIS ve věci lepší návaznosti 

spojů i jejich posílení v obou směrech

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta

OPRAVY DALŠÍCH KOMUNIKACÍ 

A CHODNÍKŮ
po provedení kanalizace, v přípravě již rekonstrukce 

ul. Antošovická, Podsedliště, U Nové šachty (včetně 

zbytku chodníku), odvodnění ul. U Jámy (DIAMO)



PŘÍPRAVA STRATEGICKÉHO PLÁNU 

ROZVOJE MĚSTSKÉHO OBVODU 

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta

• na roky 2022 – 2029 

• cílem udržitelný rozvoj obvodu

• hotova analytická část

• zpracování návrhové části 

• participace občanů

• plán ke schválení nejpozději v září 2022



DISKUSE

Veřejné setkání s vedením městského obvodu

Vypracoval: Richard Vereš, starosta


